
PLATEBNÍ PODMÍNKY AKCÍ 
Czechnosework K + R + P z.s. (IČO 19373406) 

Platnost od 01.06.2025 
 
 

Bankovní účet Czechnosework K + R + P z.s. (dále jen “spolek”) pro platby za zkoušky, akce, členské 
příspěvky apod.: 2902720356/2010 (Fio banka) 
 
Pro všechny akce spolku vyplňte přihlašovací formulář, kde v nabídce vyberte požadované údaje 
pro přihlášení. Přihlášení musí být provedeno u každého psa samostatně. Po odeslání formuláře vám bude 
obratem zaslán potvrzovací e-mail. 
 
U každé jednotlivé akce jsou uvedeny platební podmínky.  
Na číslo účtu spolku proveďte úhradu. Do poznámky pro příjemce zapište údaje dle pokynů na přihlášce. 
Ta je platná až po uhrazení dané částky. Do 3 dnů od úhrady vám bude zaslán potvrzovací e-mail. 
 
Přihlášky a platby se přijímají do naplnění kapacity akce a při jejich naplnění je u akcí oznámen stop stav 
přihlášek s možností přihlášení náhradníků. Aktuální a tím i konečný počet přihlášených týmů je dán 5 
pracovních dnů před konáním akce. Poté účastníci akce obdrží e-mail s podrobnostmi. 
Úhrada startovného se nikdy nevrací, v případě neúčasti je vaší povinností si najít za sebe náhradníka, 
na kterého budou vaše platby převedeny.  
 
Ceník zkoušek: 
 

Název 
zkoušky 

Základní cena 
(odměna rozhodčí + režie spolku) 

PLUS rozpočítané VíceNáklady  
(tj. cestovní náhrady rozhodčí, pronájem) 

VTZ 100 +  0 = 100 Vícenáklady = liší se dle vzdálenosti místa akce  
od Frýdku-Místku. Obsahují podíl na pronájmu 
prostoru na akci + cestovní náhrady a rozpočítávají se 
podle počtu zkoušek akce. 
Vícenáklady platí všichni účastníci podle počtu svých 
přihlášených zkoušek. 

NW-b 250 + 50 = 300 

NW-1 300 + 50 = 350 

NW-2 350 + 50 = 400 

NW-3 400 + 50 = 450 

Režie spolku je určena pro financování účetnictví, administrativy, aktualizace webu a sociálních sítí, 
případně pro nečekané výdaje spolku spojené s pořádáním akcí. Výbor spolku dělá svou práci zdarma, 
členům výboru spolku neplynou z akcí žádné finanční odměny. 
 
Zkoušky: 
Tým se přihlásí na určitou kategorii zkoušky (I, E, C, V) a pak z pohledu natrénovanosti požaduje změnu 
kategorie zkoušky – tým může požádat spolek o změnu kategorie zkoušky. Změna kategorie nemá vliv na 
změnu ceny. Na splněnou kategorii zkoušky lze jít i vícekrát (jsou založeny jiné vzorky v jiném prostoru), 
ale pouze ve stejné úrovni (b, 1, 2…). 
Odměna za splněné zkoušky: b, 1, 2, 3 = kokardy dle typu kategorie 
 
Závody: 
Pokud se tým nahlásí na akci v kategorii, jejíž úroveň nestihne do doby konání akce splnit, pak může 
požádat spolek o přesun na nižší kategorii. Rozdíl v ceně akce bude týmu vrácen zpět – buď převodem 
nebo využit jako sleva na další akci (př. nahlásím se a zaplatím kategorii 1 a pak mohu závodit pouze 
v beginner, protože nestihnu udělat zkoušku). 
Odměna na závodech: diplom pro všechny účastníky, medaile nebo věcná cena pro první 3 umístěné týmy. 
 
 
 
 
 
 
 



Společné info: 
Akce se konají pro min 10 týmů a max 20 týmů, pokud rozhodčí dle aktuálních podmínek 
nedoporučí spolku rozhodnout jinak. Při nižším počtu týmů než 12 si spolek vyhrazuje právo zrušit 
akci, protože nepokryje náklady. 
Pokud se akce koná v omezeném prostoru, může rozhodčí rozhodnout o omezení počtu účastníků, př. 1 
psovod se 2 psy ve stejné kategorii (a v daném prostoru nelze vzorky adekvátně založit) př. více týmů na 
zkoušku vozidel (a není dostatek aut). 
 
Nečlenové spolku mají startovné na zkouškách/závodech dražší. U každé jednotlivé akce je cena 
pro nečleny zvlášť uvedena. 
 
Výkonnostní knížka pro evidenci zkoušek/závodů – cena 70 Kč/ks 
Bez vyplněné výkonnostní knížky, odevzdané před započetím zkoušek, nelze absolvovat zkoušku/závod. 


